

222/13



Faktúra číslo : 181200484

Objednávka číslo :

Dodaci list číslo :

Dodávateľ :

LIGHTNET, s.r.o.

Matice Slovenskej 790/11
02401 Kysucké Nové Mesto
SLOVENSKO
IČO: 47770597

DIČ: 2024098241
IČ DPH: SK2024098241

Sro 62408/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Kysucké Nové Mesto
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : Birkus Branislav

Odberateľ :

Obec Povina
Povina 155
023 33 Povina
SLOVENSKO

IČO: 00314200

DIČ: 2020553194
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Povina
Povina 155
023 33 Povina

OBEC POVINA

Evid. číslo: 022/2018/220

Číslo spisu:

Došlo: 20.12.2018

Počet príloh/úlov: Vybaruje: /

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.12.2018	18.12.2018	25.12.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 312036395/0900		
IBAN : SK43 0900 0000 0003 1203 6395		
Suma k úhrade : 647,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
181200484	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000801	Notebook Asus ZENBOOK UX310UA-FC892T Quartz Grey	1,00	ks	493,25	591,90	20	493,25	98,65	591,90
2	000802	Taška na notebook Samsonite 13,3" sivá	1,00	ks	29,25	35,10	20	29,25	5,85	35,10
3	000028	inštalácia a konfigurácia OS Windows	2,00	hod	8,33	10,00	20	16,67	3,33	20,00

Základ pre DPH 20 % : 539,17
DPH 20 % : 107,83

Celková suma s DPH 647,00
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 647,00

Podpis a pečiatka .

